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***8946**

***5881**

***7390**

***1131**

***9970**

***8907**

***7498**

***3629**

***0194**

***0919**

***8567**

***9430**

***1451**

***7239**

***0665**

***6456**

***9867**

***0759**

***1615**

***9670**

***5157**

***9709**

***7352**

***9720**

***1216**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALVAREZ PERAL, DANIEL

ATIENZA ALEMANY, MARIA DE LA PAZ

BENEYTO SILVESTRE, SANTIAGO

BERNABE RUIZ, LUISA RAMONA

BLANQUER JAVALOYES, ROBERTO

BOTELLA PAYA, MANUEL

BRIÑAS PARDO, BORJA

CARNERO PEON, CARLOS JESUS

CARREÑO CAMPOS, JUAN

DE LA FUENTE VIDAL, JOAQUIN

ESCOLAR BARTET, LUIS

ESCRIVA APARISI, RAUL MIGUEL

FERNANDEZ-LUNA PONT, ANTONIO

GALINSOGA CREMADES, RAMON

GANDIA SANCHIZ, GERARDO

GARCIA AVELLA, MARIA PILAR

GARCIA GARCIA, DANIEL FRANCISC

GARCIA GARCIA, JAVIER

GUIJARRO MARTINEZ, JOSE ENRIQUE

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

LÓPEZ GÓMEZ, JUAN ANDRÉS

MAGRANS MARSAL, JOSE

MARTINEZ HERNANDEZ, JOSE MANUEL

MORENO RANDO, MOISES

5

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

5

5

5

3, 5

3, 5

3

5, 7

5, 7

5

2, 3, 5

3, 5, 7

5

5

5

5

3, 5

5

5

5

5

1, 3, 5, 6, 7

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

1.50

0.00

19.00

3.00

6.25

0.75

11.50

1.00

0.00

0.00

7.75

0.00

0.00

8.00

11.50

30.00

0.00

0.00

4.00

3.75

9.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

3.50

0.00

0.00

8.00

15.00

15.00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

6.75

0.00

2.25

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

2.00

0.55

0.00

4.00

2.00

1.00

0.00

2.00

0.00

4.50

4.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

4.50

0.00

4.50

4.00

2.00

4.00

0.00

2.00

4.00

0.00

4.50
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Listado definitivo de personas excluidas
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***8902**

***9634**

***0443**

***5308**

***3551**

***8482**

***9412**

***9854**

***3169**

***7724**

ORTUÑO RAMIREZ, JOSE ANTONIO

PALOMAR VAZQUEZ, VICTOR

PASCUAL MAFÉ, GLORIA

PERPIÑA CASTILLO, DANIEL VICENTE

PIQUERES GARRIDO, MARIA JOSE

RAMIREZ CRUCES, EVA MARIA

ROCA BORDONADO, EUGENIO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

SANCHO FERRE, JOSEP LLUIS

ZAYAS GARCIA, DAVID

5

5

2, 3, 5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

30.00

0.00

5.00

8.25

30.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

11.50

2.50

0.00

12.85

0.00

15.00

15.00

0.00

2.75

5.00

5.00

0.00

5.00

3.60

0.00

5.00

5.00

0.00

4.50

0.00

4.50

5.00

2.00

0.00

4.00

4.50

4.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCD0110-CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos presentados
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***8946**

***5881**

***1131**

***7897**

***9430**

***8002**

***9200**

***0065**

***9326**

***5157**

***7352**

***0316**

***7682**

***5308**

***3551**

***8482**

***7360**

***9854**

***7308**

***3169**

***1019**

***4681**

***7724**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALVAREZ PERAL, DANIEL

BENEYTO SILVESTRE, SANTIAGO

CARCELLER CAPELLA, XAVIER

ESCOLAR BARTET, LUIS

FARINOS GIMENEZ, MIGUEL ANGEL

GARCIA GARCIA, RAUL

GUARDIOLA MARIN, ALBERTO

LLACH GONZALEZ, MARIA PILAR

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

MAGRANS MARSAL, JOSE

MARTINEZ CUBELLS, NURIA

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

PERPIÑA CASTILLO, DANIEL VICENTE

PIQUERES GARRIDO, MARIA JOSE

RAMIREZ CRUCES, EVA MARIA

ROBLES LORO, CESAR

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO VICENTE

SANCHO FERRE, JOSEP LLUIS

SOLER DÍAZ, ALEJANDRO

VAQUER ARTIGA, ANSELMO

ZAYAS GARCIA, DAVID

5

5

5

2, 3

5

5

3, 5

2, 3, 5

3, 5

5

5

3, 5

3, 5

5

5

5

5

5

5

5

5, 7

5

5

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

1.50

19.00

0.00

7.75

0.00

22.25

0.00

0.00

3.75

0.00

2.75

5.75

30.00

0.00

5.00

0.00

30.00

13.50

0.00

0.00

22.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

3.50

0.00

2.10

0.00

0.00

5.00

14.00

0.00

15.00

0.00

0.00

1.60

2.50

0.00

12.85

12.45

15.00

5.50

15.00

0.00

4.55

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

1.50

5.00

0.00

0.00

0.55

0.00

0.00

0.00

5.00

3.60

0.55

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

2.00

1.00

2.00

2.00

0.00

5.00

4.50

0.00

4.50

0.00

4.00

0.00

4.50

5.00

2.00

0.00

0.00

4.50

4.00

4.00

0.00

0.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCD0110-CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 7-No supera los 2 
puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos presentados
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***8946**

***7209**

***7209**

***5881**

***8300**

***5437**

***1131**

***1659**

***1169**

***0961**

***5971**

***1451**

***8616**

***8600**

***9867**

***6446**

***6446**

***0065**

***9439**

***5157**

***9364**

***7352**

***0848**

***0316**

***9047**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALFONSO OLIVARES, ANTONIO JOSE

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

ALVAREZ PERAL, DANIEL

AMOROS BURGUETE, LUCIA CRISTINA

ARGILES SANCHEZ, RAMON

BENEYTO SILVESTRE, SANTIAGO

BONO BOSCH, ANTONIO JUAN

BOSCA LLORET, JUAN ANTONIO

CAYUELA FERNANDEZ, ANGEL

CUCARELLA PERALES, JOSE

ESCRIVA APARISI, RAUL MIGUEL

FERRAGUD BASAGOITI, AINHOA

FERRERO UBEDA, PATRICIO

GARCIA AVELLA, MARIA PILAR

GARCIA MARTINEZ, CARLOS

GARCIA MARTINEZ, FERNANDO

GUARDIOLA MARIN, ALBERTO

JEREZ PONCE, ANDRÉS

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

MACIAS ENGUIDANOS, MIGUEL

MAGRANS MARSAL, JOSE

MARCOS MARTIN, MARIA ROSARIO

MARTINEZ CUBELLS, NURIA

MIRANDA MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

5

5

5, 8

5

1, 2, 3, 5, 6

5

5

5

5

2, 3, 5

5

2, 3, 5

5

2, 5

5

5

5

2, 3, 5

3, 5

5

3, 5

5

5

3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

5.75

1.00

1.50

0.00

5.75

19.00

1.00

1.00

0.00

13.00

0.00

0.00

0.00

30.00

21.00

18.00

0.00

0.00

3.75

21.00

0.00

0.00

2.75

13.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

3.50

12.10

0.00

0.00

15.00

1.50

0.00

15.00

0.00

14.25

0.00

6.75

0.00

0.00

14.00

4.00

15.00

10.35

0.00

3.50

0.00

3.25

5.00

2.50

5.00

0.00

0.00

4.00

5.00

1.85

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

4.00

0.55

5.00

0.00

5.00

2.00

2.00

2.00

1.00

0.00

4.00

2.00

2.00

4.00

2.00

2.00

4.00

4.00

2.00

4.50

4.50

4.50

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.50

0.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCD0110-CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***5888**

***0261**

***7682**

***0266**

***0443**

***0912**

***5308**

***3551**

***8482**

***9854**

***0723**

***7308**

***3169**

***1019**

***7090**

***6338**

***4681**

***7708**

***2876**

***7724**

MORA LOPEZ, EMILIO JOSE

MUELA BENEYTO, EMILIO

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

OÑATE CEBRIAN, FRANCISCO JAVIE

PASCUAL MAFÉ, GLORIA

PEIRO PEREZ, JOSE LUIS

PERPIÑA CASTILLO, DANIEL VICENTE

PIQUERES GARRIDO, MARIA JOSE

RAMIREZ CRUCES, EVA MARIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

RUANO APARICIO, JUAN MARTIN

SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO VICENTE

SANCHO FERRE, JOSEP LLUIS

SOLER DÍAZ, ALEJANDRO

SOLER MUÑOZ, RAFAEL

TARI COSTA, VANESSA

VAQUER ARTIGA, ANSELMO

VIDAL GARCIA, VICENTE MANUEL

VILA MAS, RAQUEL AIDA

ZAYAS GARCIA, DAVID

5

1, 2, 5, 6

3, 5

3, 5

2, 3, 5

3, 5

5

5

5

5

5

5

5

5, 7

2, 5

5

5

5

3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.75

0.00

0.00

1.00

30.00

0.00

5.00

30.00

3.50

13.50

0.00

0.00

0.00

11.50

22.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

3.00

1.60

15.00

11.50

0.00

2.50

0.00

12.85

15.00

0.00

5.50

15.00

0.00

5.60

1.50

4.55

14.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

2.00

0.00

5.00

3.60

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.00

1.50

5.00

5.00

2.90

0.00

2.00

2.00

4.50

2.00

4.50

4.50

5.00

2.00

0.00

4.50

2.00

4.00

4.00

0.00

2.00

4.50

0.00

4.50

5.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCD0110-CONFECCIÓN Y PUBLICACIÓN DE PÁGINAS WEB

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 
puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos presentados


